
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від " 26 " липня 2022 року №  483

Про звільнення від здійснення 
повноважень піклувальника 
над дітьми 

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4
пункту  «б»  статті  34  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  статтею 75 Цивільного  кодексу  України,  статтею 251  Сімейного
кодексу  України,  пунктом  49  постанови  Кабінету  Міністрів  України
від 24 вересня 2008 року № 866, розглянувши заяву громадянки К*********
Л***** Г******** з проханням про звільнення її від здійснення повноважень
піклувальника над дітьми, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Звільнити громадянку  К******** Л**** Г*********, яка мешкає за
адресою:  м. К************,  вул.  П*********,  **/**,  від  здійснення
повноважень  піклувальника  над  неповнолітніми  дітьми,  позбавленими
батьківського піклування, К********* П***** Є**********, **.**.**** року
народження,  та  К*********  М*******  Є**********,  **.**.****  року
народження.

2. Визнати  такими,  що  втратили  чинність,  абзаци  п’ятий,  шостий
пункту 1 та абзац третій пункту 3 рішення виконавчого комітету міської ради
від 12 червня 2018 року № 283 «Про встановлення опіки над малолітніми
дітьми та піклування над неповнолітніми дітьми». 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Юлія Андрюшкова 35 83 35


